1. Kosko Ha 6poii Mo6UNHU NnpunoxeHua (anamMkaymm) 3a MOGUAHOCT U TPAHCNOPT UMaTe B

TenedoHa cn?

Konko Ha 6por MoBunHM npunoxeHns (annmkaumm) 3a MOBUIIHOCT U TRAHCMOPT UMaTe B
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TenedoHa cn?
1,303 responses
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2. KakbB TMN NPUNOXeHNA 3a NpnaBmMXXBaHe B rpaga nMmarte Ha MOOUITHMUS cK

TenedoH?

MpunoxeHne 3a NopbUKa Ha

Takcu 288 KakbB TVIN NpUnosKeHVs 3a NpuaBMXKBaHe B rpada MMaTe Ha MoBUnHWs cv TenedoH?
MpunoxeHue 3a HaemaHe Ha 1903 responses
Beriocuneanun, TPOTUHETKN U 56 Mpunoxerme 32 nopr e 288 (22.1%)
AP- 56 (4.3%)
MpunoxeHune 3a cnogeneHo MpunoxeHne 3a orioaeneHo 143 (19%)
nbTyBaHe ¢ Kona 143 feTyBaRe € Ko _
402 (30.9%)
n p“no)KeH“e 3a MpunoxeHwe 3a napkupaHe 321 (24.6%)
(NnataHe wunu ... s
r;;znzxv;l:ﬁmecmeu 402 1078 (B2.1%)
TpaHcnopT
Npyro 135 (10.4%)
MpunoxeHue 3a napkupaHe He wanonseam Takbe TMN
103 (7.9%)
(nnawaHe u/unu HamupaHe 321 TpoNEHIR
Ha napKuHr) 0 250 500 750 1,000 1,250
MpunoxeHune c reorpaccku 1078
KapTu
Opyro 135
He usnonseam TakbB TUN
npunoxeHunsa 103

3. Korato nbTyBaATE OO0 OPYr rpag (B CTpaHaTta unun l-Iy)K6I/‘IHa) n3norns3sarte Jin HAKOEe OT
cnegHnTe NpunoXxXeHnd no BpemMe Ha npecTtod cn?

I'Ipvmox(eHMe 3a NopbYKa Ha
TaKCu

MpunoxeHue 3a HaemaHe Ha
Benocunenun, TPOTUHETKN U

_Ap.

MpunoxeHue 3a cnoaeneHo
NnbTyBaHe C Kona

MpunoxeHue 3a
rpaacku/oblecTBeH
TpaHcnopT

MpunoxeHne 3a napkupaHe
(nnawaHe n/vunu HamupaHe
Ha NapKWHr)

MpunoxeHue c reorpadcku
KapTu

Apyro

He nanonsesam TakbB TMN
npunoXxeHus

116 KoraTo neTyBate go gpyr rpag (B cTpaHata nnu vyxxBuHa) nanonasare Ny HAKOe OT CnegHuUTe
NPUNOXKEHWUS NO BDEME Ha NPECTOS CU?
28 1,303 responses
n
pUNoXeHWe 3a nopbyka Ha 116 (8.9%)
TaKeu
112 28 (2.1%)
MpunoxeHne 3a cnoaeneHo 12 (8.6%)
nbTyBaHe ¢ kona
332 (25.5%)
332 Mpunoxenne 3a napkupatqe 280 (21.5%)
(NnawaHe uunu ...
1116 (85.6%)
pyro 123 (9.4%)
280 He wanonasam Takbe TUn 86 (6.6%)
NPUNOKEHUS
0 250 500 750 1,000 1,250
123




4. Konko 4ecTo nsnomnseaTte NpUMIoXeHWs 3a TPaHCNOPT U NpuaBMKBaHe B rpaga?

ExxefHEBHO 190 KOMKo 4ecTo M3nonasare NPUioXKeHVs 3a TRAHCMOPT M NPUAOBWXKBaHE B rpaga?
1,303 responses

MoHe BegHBbX B

@ ExenresHo
357 18% @ TMoHe BeaHBbX B ceaMUUaTa
cegmMmuuaTta @ Ot Bpeme Ha Bpeme (OKONO BEAHBK B
Meceua)
(0} BpeMe Ha BpeMe @ Psaxo (okono ABa MbTW & roauHara)

(okono BegHbBK 357 e @ Hukora
Bmeceua)
Paako (okono pBa
234
NbTU B roguHaTta)
Hukora 165

5. BuxTte nu xenanu ga pasnonarate ¢ MOBUIHO NPUNOXEHNE, Ype3 KOeTo MoxeTe Aa
nonseaTte BCMYKM BMOOBE TpaHCMNopT B rpaga?

[Oa, 6u 6uno mHoro

972 BuxTe nv xenanu aa pasnonarate ¢ MOBUIHO NPUMOXKEHWE, YPE3 KOETO MOXETE fa nornssare
noriesHo

BCUYKM BUOOBE TPAHCNOPT B rpap,a?

1,303 responses

[a, HO 1 cerawHuTe
NpUNoXKeHus 169
MeyCTpOﬁ BaT @ [la, Ho 1 ceralHNTE NPUNOXEHUS Me

@ [a, 6u 6uno mHoro nones+Ho

ycTpoieat
He, He BMXAam HyXKpAa

/ﬂ @ He, He Bixaam Hyxga oT nogobHo
npunoxexHne
oT nogo06Ho 66

@ He 3uam
npunoxxeHue

He 3Ham 96




